EDITAL N° 9 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2022

Edital de divulgação do resultado final, transcorrido o prazo sem
interposição de recurso, após homologação do Processo
Seletivo Simplificado para o preenchimento de uma vaga e
formação de cadastro de reserva na função temporária de
Analista de Licitações pelo Prefeito.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa o preenchimento de uma vaga e formação de cadastro de reserva na função temporária de

Analista de Licitações, designada através da Portaria N° 4.512/2021, em cumprimento ao item 15 do

Edital de abertura, faz saber a classificação geral final dos candidatos aprovados após a homologação

pelo Prefeito, passando a fluir o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado.

1. Resultado Final:

NOME CLASSIFICAÇÃO

PATRICIA LUIZA SCHUH 1º

PRISCILA SEIBERT PAULI MARQUES 2º

MARINA PATRÍCIA STOCHERO 3º

ELIZIANE MOURA PAULUS 4º

MARIA LUISA DE OLIVEIRA 5º

SILIANE REGINA FRIZON 6º

CLAUDIA SANFELICE PERSSON 7º

RODRIGUES NOGUEIRA 8º

BARBARA THAIS MARQUES KRABBE 9º

JONATAN PILTZ NASCIMENTO 10º

BRUNO STRAPPAZZON 11º

MAURICIO GUTH TREVIZAN 12º

Bozano, 18 de outubro de 2022.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107